

分项报价明细表

投标供应商名称：西安骏沅电声科技有限公司

项目编号：ZHXYZB-2024019

项目名称：智慧校园建设项目

包号：采购包 2

序号	货物或服务名称	品牌	型号规格	制造厂商	单位	数量	单价(元)	合计(元)	小微企业	政策功能编码	备注
一、平台建设及配套											
1	学生综合素质评价(核心产品)	上海师悦	V4.1	上海师悦信息科技有限公司	套	1	98000.00	98000.00			
2	平台服务器	超聚变	2288HV5	超聚变数字技术有限公司	套	1	38800.00	38800.00			
3	智慧校园综合管理平台(核心产品)	天地伟业	TC-S5608 配置:T/2U/E	天地伟业技术有限公司	套	1	71200.00	71200.00			
4	存储服务器(核心产品)	天地伟业	TC-U5248R 配置:S/C	天地伟业技术有限公司	台	1	56000.00	56000.00			

5	硬盘	希捷	ST6000NM01 9B	锡捷科技服务(上海)有限公司	块	44	1050.00	46200.00			
6	流媒体网关服务器	天地伟业	TC-S9444 配置:T/1/0 /V2.0	天地伟业技术有限公司	台	1	38000.00	38000.00			
7	操作终端	惠普	288G9	惠普(重庆)有限公司	套	2	5200.00	10400.00		节能标志认证 证书编号 CQC227013362 83、中国环境 标志认证证书 编号 CEC2018ELP00 701542	
二、出入口人车管理系统											
1	超星光室外全局球	天地伟业	TC-A55555 配置:0/A/6 mm/9-54mm/ V2.0	天地伟业技术有限公司	台	1	6300.00	6300.00			
2	全局球壁装支架	天地伟业	TC-P52BM 配置:5/G	天地伟业技术有限公司	个	1	100.00	100.00			

3	结构化一体机	天地伟业	TC-A95L5 配置:0/A/8 -32mm	天地伟业技术有 限公司	台	2	3570.00	7140.00			
4	壁装支架	天地伟业	712	天地伟业技术有 限公司	个	2	57.50	115.00			
5	防水电源	天地伟业	TC-P55A0	天地伟业技术有 限公司	个	2	88.00	176.00			
6	客户端	惠普	288G9	惠普(重庆)有限 公司	台	1	4780.00	4780.00		节能标志认证 证书编号 CQC227013362 83、中国环境 标志认证证书 编号 CEC2018ELP00 701542	
7	人脸识别门禁一 体机	天地伟业	TC-P5010 配置: SW	天地伟业技术有 限公司	台	12	2700.00	32400.00			
8	电源	天地伟业	TC-P55A0	天地伟业技术有 限公司	台	12	74.00	888.00			
三、防欺凌系统											

1	AI 音频感知终端	天地伟业	TD-9324A	天地伟业技术有限公司	个	12	1410.00	16920.00			
2	4K 全景摄像机	天地伟业	TC-C582V	天地伟业技术有限公司	个	1	970.00	970.00			
3	电源	天地伟业	TC-P55A0	天地伟业技术有限公司	个	1	70.00	70.00			
4	摄像机支架	天地伟业	712	天地伟业技术有限公司	个	1	57.00	57.00			
四、校园监控系统											
1	星光定焦智能警戒一体机	天地伟业	TC-C55BQ	天地伟业技术有限公司	台	20	540.00	10800.00			
2	壁装支架	天地伟业	712	天地伟业技术有限公司	个	20	57.00	1140.00			
五、安全交换系统											
1	POE 交换	锐捷	RG-ES118GS-P-E	锐捷网络股份有限公司	台	5	1560.00	7800.00			
2	POE 交换	锐捷	RG-ES110GD-P V2	锐捷网络股份有限公司	台	10	711.00	7110.00			
3	接入交换	锐捷	RG-NBS3100-24GT4SFP	锐捷网络股份有限公司	台	5	2465.00	12325.00			

			V2								
4	防火墙系统	绿盟	绿盟 NF 防火墙系统 V6.0 (NFNX3-HDB680)	北京神州绿盟科技有限公司	台	1	66000.00	66000.00			
六、监控报警应急处置中心											
1	LED 全彩显示屏	高科	P1.86	山西高科华杰光电科技有限公司	m ²	18.43	5400.00	99522.00			
2	电源	创联	OZCL	常州市创联电源科技股份有限公司	台	60	73.00	4380.00			
3	接收卡	卡莱特	5A-75E	卡莱特云科技股份有限公司	块	39	225.00	8775.00			
4	视频处理器	卡莱特	X12	卡莱特云科技股份有限公司	台	1	16150.00	16150.00			
5	定制结构	骏沣	定制	西安骏沣电声科技有限公司	m ²	18.43	640.00	11795.20			
6	多功能配电箱	天畅	TC-30	西安天畅电气设备有限公司	台	1	1855.00	1855.00			
7	控制终端	惠普	288G9	惠普(重庆)有限	台	1	5420.00	5420.00		节能标志认证	

				公司						证书编号 CQC227013362 83、中国环境 标志认证证书 编号 CEC2018ELP00 701542
8	门头单红条屏	高科	P10	山西高科华杰光 电科技有限公司	m ²	4.14	1260.00	5216.40		
9	电源	创联	CZCL	常州市创联电源 科技股份有限公 司	台	6	76.00	456.00		
10	接收卡	卡莱特	5A-75E	卡莱特云科技股 份有限公司	块	1	220.00	220.00		
11	电源控制箱	天畅	TC-30	西安天畅电气设 备有限公司	个	1	1540.00	1540.00		
12	安装结构	骏洋	定制	西安骏洋电声科 技有限公司	项	1	2260.00	2260.00		
七、数据采集评测中心										
1	LED 全彩显示屏	高科	P1.86	山西高科华杰光	m ²	6.14	5400.00	33156.00		

				电科技有限公司							
2	电源	创联	CZCL	常州市创联电源科技股份有限公司	台	30	73.00	2190.00			
3	接收卡	卡莱特	5A-75E	卡莱特云科技股份有限公司	块	12	225.00	2700.00			
4	视频处理器	卡莱特	X12	卡莱特云科技股份有限公司	台	1	5710.00	5710.00			
5	定制结构	骏洋	定制	西安骏洋电声科技有限公司	m ²	6.14	640.00	3929.60			
6	多功能配电箱	天畅	TC-30	西安天畅电气设备有限公司	台	1	1855.00	1855.00			
7	控制终端	惠普	288G9	惠普(重庆)有限公司	台	1	5420.00	5420.00			节能标志认证 证书编号 CQC227013362 83、中国环境 标志认证证书 编号 CEC2018ELP00 701542

八、烟感报警系统

1	点型光电感烟火灾探测器	海湾	JTY-GD-G5T	海湾安全技术有限公司	只	120	46.50	5580.00			
2	手动火灾报警按钮	海湾	J-SAM-GST9122B	海湾安全技术有限公司	套	20	35.00	700.00			
3	火灾声光报警器	海湾	GST-HX-320B	海湾安全技术有限公司	套	20	114.00	2280.00			
4	火灾报警控制器/消防联动控制器(242点)	海湾	JB-QB-GST1500H/242	海湾安全技术有限公司	套	2	6420.00	12840.00			
5	多接口卡	海湾	GST-DGNK5000H	海湾安全技术有限公司	块	2	2750.00	5500.00			
6	地面开槽铺管	定制		西安骏沅电声科技有限公司	项	1	5700.00	5700.00			

九、改造及其他

1	计算机房空调	海尔	KFR-50LW/A2KDB81U1	青岛海尔空调器有限总公司	台	2	6650.00	13300.00		CQC237014123	
2	铅酸蓄电池	英威腾	MF100-12	深圳市英威腾电源有限公司	节	32	1750.00	56000.00			
3	电池设备更换安	英威腾	现场安装	深圳市英威腾电	项	1	2760.00	2760.00			

	装调试			源有限公司							
4	对接教室 IP 广播原系统	甲方指定	甲方指定	甲方指定	套	8	2500.00	20000.00			
5	线材辅材	国标	一批	山泽/绿联	项	1	46000.00	46000.00			
	合计（大写）	玖拾壹万陆仟玖佰零壹元贰角整					小写	916901.20			

说明：1、品牌和制造厂商指产品的品牌和生产厂商；小微企业是指制造厂商（生产厂商）为“小型、微型”；

2、政策功能编码是指产品的中国环境标志认证证书编号、节能标志认证证书编号；

3、投标供应商按招标文件第三章中内容，按“分项报价明细表”的格式详细报出各个组成部分的报价；

4、报价包括投标供应商完成本项目所需的一切费用，即货物（产品）、随配附件、备品备件、运抵指定交货地点费用、保险费、服务费、售后服务、税金、招标代理服务费等其他相关伴随费用的总和。分项报价明细表总合计金额应与开标一览表中总金额一致。

投 标 供 应 商：西安骏沅电声科技有限公司（盖章）

法定代表人/负责人或授权代表（签名或盖章）



日期：2024年11月6日